2021年５月 18日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ヌ ア イ デ イ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 小森 俊太郎

（コード番号  ：  ２３４９  東証ＪＡＳＤＡＱ）

問い合わせ先
取締役ｺｰﾎﾟﾚｰﾄﾃﾞｻﾞｲﾝ

本部長兼財経部部長
小菅 宏

電 話 番 号 ０３（６２２１）６８１１

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、2021 年 5 月 18 日開催の取締役会において、2021 年 6 月 24 日開催予定の当社第 54 期定時株主総

会に、「定款一部変更の件」を付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．変更の理由

  当社における事業内容の拡大に対応するため、現行定款第２条(目的)につきまして、事業目的を追加す

るものであります。

２．変更の内容

変更の内容は次のとおりであります。

（下線は変更部分を示します。）

現 行 定 款 変 更 案

（目的）

第２条 当会社は次の事業を営むことを目的とする。

（１）～（６）（条文省略）

（新設）

（新設）

（７）       （条文省略）

（目的）

第２条 当会社は次の事業を営むことを目的とする。

（１）～（６）（現行どおり）

（７）情報収集及び情報提供サービス

（８）前号に関連する各種事業に対する投資、企画及

び運営

（９）（現行どおり）

３．今後の日程

定款変更のための株主総会    2021年６月 24日（予定）

定款変更の効力発生日      2021年６月 24日（予定）

以上